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Automātiskas ierīces tablešu iepakošanai alumīnija lentes farmaceitiskajā ražošanā

Pharma-Manager.com Online ražošanas un laboratorijas aprīkojuma video no vadošajiem farmācijas nozares ražotājiem un piegādātājiem. 

MŪSU ATSLĒGVĀRDI: Iekārtas, katalogs, farmācija, tehnoloģija, ražošana, laboratorija, GMP, jaunumi, farmācija, produkti, rūpniecība, rūpnīca, dizains, tīrām telpām, želatīna

kapsula, flakons, ampula, tūbiņa, vāciņš, vāciņš, etiķete, etiķete, mašīna , tablete, prese, tabletpresspress, pharma, pildījums, dozators, pharma, iepakojums, blisteris, marķieris,

etiķete, printeris, pielietojums, rokasgrāmata, kapsulu pildīšana, kapsulu pildviela, pārdošana, nopirkt, foto, īpašības, pārdod, lodēšana, sealer, pulveris , granulas, šķidras, cietas,

mīkstas, sausas. 

Mūsu apmeklētāji varēs redzēt visus procesus, kā tas tiek darīts. Mēs arī palīdzam jums izvēlēties dažāda veida farmaceitisko aprīkojumu - laboratorijas planšetdatoru presi,

rotējošo tablešu presi, hidraulisko presi, granulatorus, maisītājus, žāvētājus, vakuuma pulvera konveijeru, pūslīšu mašīnas, iesaiņošanas mašīnas, kapsulu pildīšanas mašīnas un

daudzas citas iekārtas. Mūsu konsultanti palīdzēs apspriest, izvēlēties, apmaksāt un piegādāt farmaceitisko aprīkojumu uz jūsu pilsētu. Vairāk nekā 17 gadus mēs strādājam šajā
nozarē mūsu klientu labā. 

Uzņēmuma izpilddirektors Romāns Tsibuļskis 

Rakstiet: info@pharma-manager.com 

Mobilais tālrunis WhatsApp + 375-29-393-23-82 

Skype: RomanTsibuļskis

Tējas iesaiņošana - dozētās tējas iesaiņošanas tehnoloģiskais process grupās un individuāli. Dažādu veidu tējai var izmantot svaru vai lielāko iesaiņojumu. Tēja ir sadalīta liellapu,

vidlapju, granulās un tējas putekļos. 

Farmācijas maisītājs - tehnoloģisks termins, ko lieto zāļu farmaceitiskajā ražošanā. Izmanto dažādiem maisītāju modeļiem, lai sajauktu vaļīgu pulveri un šķidros farmaceitiskos

un kosmētikas produktus. 

Farmaceitisko iekārtu laboratorijas preses tips. Izmanto laboratorijās eksperimentālu tablešu partiju pārbaudei, presējot tablešu masas veidnēs. Papildus laboratorijas presēm

ir liels daudzums tablešu aprīkojuma: rotējošās tablešu preses, planšetdatoru preses hidrauliskie un pneimatiskie modeļi. 
Farmācijas uzņēmums no Kamerūnas Republikas. 

Daters farmaceitisko marķēšanas iekārtu tips. Izmanto, lai dažādos veidos izmantotu informāciju par izlaišanas datumu un derīguma termiņu uz preču farmaceitiskā
iepakojuma. 

Cietas želatīna kapsulas veida farmaceitiskie produkti. Stabilas plānsienu želatīna bļodas, kas izgatavotas no divām daļām, pamatnēm un vākiem. Tos izmanto graudu un

pulverveida zāļu iesaiņošanai. Cietajām kapsulām ir standarta izmēri, un tās ir sadalītas skaitļos 000,00,0,1,2,3,4. 

Cauruļu uzpildīšanas iekārtas veids farmaceitisko procesu iekārtās. Izmanto plastmasas vai alumīnija cauruļu piepildīšanai ar dažādiem krēmiem un ziedēm farmaceitiskai un

kosmētiskai lietošanai. Procesu var automatizēt, ievadot tukšas caurules, piepildot noteiktu materiāla devu un noslēdzot caurules malu. Farmācijas uzņēmums no Šveices

Konfederācijas. 

Farmaceitisko iekārtu termiskais printeris marķēšanai. Izmanto drukāšanai ar īpašiem digitāliem un teksta datiem par produktu sērijas numuru, izdošanas datumu un derīguma

termiņu uz gatavo zāļu iepakojuma. 

Wet Granulation - granulu ražošanas no pulvera materiāliem tehnoloģiskais process, kurā izejvielu samitrina ar dažādiem šķidrumiem. Vislabāko efektu iegūst, samitrinot ar

līmējošiem līdzekļiem. Ir granulatoru modeļi, kas vienlaikus mitrina un granulē pulveri. Gatavās granulas ir nepieciešams nožūt un pulverveida.

MŪSU FARMACEITISKĀS IEKĀRTAS KATALOGS: Iekārtas tablešu masas pagatavošanai un transportēšanai; Agrīnās urbšanas un produktu barošanas iekārtas; Centrifūgas

siets; Vibrējošs siets pulveru un granulu sijāšanai; Konusa farmācijas rūpnīcas; Farmācijas āmuru dzirnavas; Granulu maisītāji rūpnieciskai ražošanai; Šķidrās gultas granulu

žāvētāji; Tvertnes tablešu, pulveru un granulu uzglabāšanai; Pulveru un granulu tvertņu maisītāji; Farmācijas laboratorijas aprīkojums; Rūpniecības iekārtas zāļu ražošanai;

Konteineru celšanas kolonnas; Pudeļu un flakonu mazgāšana; Pusautomātiskā pudeļu un flakonu paplāksne; Automātiska pudeles mazgāšana; Planšetdatoru preses tablešu

presēšanai; Laboratorijas rotējošā tablešu prese; Laboratorijas rotējošā tablešu prese; Kompakta rotējoša planšetdatora prese Mazgājama rotējoša tablešu prese; Mazgājama

rotējoša tablešu prese; Rotējoša tablešu prese pulvera presēšanai; Preses instruments planšetdatoriem; Pārklājējs apvalka uzklāšanai uz tabletēm; Konteineru mazgāšanas un

sterilizācijas aprīkojums; Pusautomātiska pudeļu mazgāšanas mašīna šļirču mazgāšanai; Automātiska ampulu, flakonu un kasetņu mazgāšanas un žāvēšanas mašīna; Pirogēns

tunelis ampulu, flakonu, kasetņu sterilizēšanai; Pulvera pildīšanas un dozēšanas līnijas; Šķidruma šķīdumu pildīšanas un pulvera padeves mašīnas; Pudeļu pildīšanas mašīna

produktiem ar zemu viskozitāti; Pudeļu pildīšanas mašīna un dubultās aizbāžamās pudeles; Saulrieta mašīna dažādu formu flakoniem; Oftalmoloģisko izstrādājumu pudeļu
pildīšanas un aizvēršanas mašīna; Stikla pudeles uzpildīšanas un aizbāžšanas mašīna; Plastmasas pudeles aizvēršanas mašīna; Pudeļu pildīšanas mašīna stikla ampulās un

penicilīna pudelēs; Plastmasas šļirču un kasetņu pildīšanas mašīnas; Pudeļu pildīšanas mašīna flakonos, šļircēs un kārtridžos; Šļirču un kasetņu pildīšanas mašīna; Plastmasas

maisiņu un pudeļu pildīšana; Infūzijas iepakošanas mašīna; Pudeļu pildīšanas iekārta gataviem infūzijas maisiņiem; Līnija konteineru veidošanai no granulām ar sekojošu

pildīšanu un aizvēršanu; PE un PP pudeļu uzpildīšanas un aizbāžšanas mašīna; Izkliedēšana plastmasas pudelēs un flakonos; Pārbaudes aprīkojums narkotiku testēšanai; Stikla

ampulu un penicilīna pudeļu pārbaudes iekārta; Šļirču un kasetņu pārbaudes iekārta; Infūzijas iepakojumu pārbaudes iekārta; Lielu stikla un plastmasas pudeļu pārbaudes

mašīna; Kartona kastes mašīnas blisteru un cauruļu iesaiņošanai; Automātiska zāļu patronu iekārta; Vertikālā kartona mašīna; Horizontālā kartona mašīna; Saliekamā mašīna.

Produkti

IEP RIEKŠĒJA IS

Automātiskas iekārtas pulveru un granulu iesaiņošanai
plastmasas maisiņos farmaceitiskajā ražošanā Brazīlijā

Farmācijas tablešu prese 10.12.2020

NĀK A MA IS

Automātiska iekārta tablešu grupas iepakošanai Kanādas
alumīnija lentes farmaceitiskajā ražošanā

Farmācijas tablešu prese 10.12.2020

Vairāk saites

Farmaceitisko sūkņu dozators

Sprauslas pudeles mazgāšanai

Mašīnas iesaiņošana uzpildes stacijā

Tirdzniecības automātu marķēšana uz ielas

polipropilēna etiķetes

Pērciet ķīniešu granulatoru

Pērciet homogenizatoru Kanādā

Sausā piena izsmidzināšanas žāvēšana

Mājdzīvnieku pūslīšu ražošana

Vibrējošu ekrānu ekrāns

Pārklājošie tablešu iesaiņotāji nodrošina

Automātiska caurules aizpildīšanai un aizvēršanai

Pērciet dražejas mašīnu

Papīra etiķešu marķēšanas aprīkojums

Aprīkojums tablešu iepakošanai blisteros dienā

Sublimācijas agresija

Jums tas var patikt

Automātiska iekārta želatīna viskozitātes
pārbaudei farmaceitiskajā ražošanā

Farmācijas tablešu prese 08.12.2020 79,505K skati

Automātiska tablešu un kapsulu iepakošanas
iekārta blisteros farmaceitiskajā ražošanā

Farmācijas tablešu prese 04.12.2020 44,100K skati

Iekārtas gēla kapsulu ar eļļu ražošanai zāļu
ražošanā

Farmācijas iepakojums 23.09.2020 99,780K skati
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želejas ražošanas aprīkojuma

demonstrēšana.
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